
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

Odůvodnění rozhodnutí VV OFS MB ze dne 20.1.2023 

 

VV OFS Mladá Boleslav na svém zasedání dne 10.1.2023 projednal odvolání 

hráče Matěje Vrány (ID 93061100) zastoupený Mgr. Eliškou Losertovou, advokátkou, 

proti rozhodnutí DK OFS MB 2022343823 ze dne 18.11.2022 a rozhodla takto: 

 

I. Odvolání není důvodné 

 

II. Odůvodnění: 

a) VV OFS MB souhlasí s DK OFS MB o potrestání výše uvedeného hráče 

v uvedené výši dle DŘ §45 odst.2, protože dle části popisu v kolonce „Osobní 

tresty domácí“ uvedeného v zápise o utkání č.2022217A3A0205  - „chceš 

pěstí teď a nebo až pak“-  pokládáme za vyhrožování, podle které je pachatel 

potrestán zákazem činnosti na tři týdny až devět měsíců. Při dalších 

uvedených pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků před i při odchodu 

z hrací plochy, které se neslučují s dobrými mravy, je uložený trest při spodní 

hranici. 

b) Vedoucí mužstva p. Křivánek Milan – ID 77110792 dle SŘ§30, odst.2, písm i) 

ověřil a vzal na vědomí Zápis o utkání. Dle RS 2022/2023 OFS MB čl.23 

nevyužil členský klub ani podání protestu dle SŘ§62 resp. PŘ§26 pokud si 

myslel, že trest je popsán hlavním rozhodčím chybně nebo nepravdivě. 

c) Jako polehčující okolnost VV OFS MB nevzal v potaz omluvu potrestaného 

hráče hlavnímu rozhodčímu utkání. Tato omluva byla hlavnímu rozhodčímu 

napsána písemně mailem dne 21.11.2022, tedy až tři dny po zasedání DK 

OFS MB. Pokud by lítost a omluva byla upřímná, došlo by k omluvě hned 

nebo v blízké době po utkání, nikoli až po vynesení trestu. 

 

 

 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

Poučení: 

 Proti tomuto rozhodnutí je možné podat návrh na přezkum rozhodnutí, 

který se podává u Odvolací komise FAČR, a to ve lhůtě jednoho měsíce od 

doručení odůvodnění podle § 110 odst. 8 DŘ FAČR. 

 

 

Tomáš Ježek v.r. 

Předseda OFS MB 

 

 


